30.1.2020
Exams marked F are not noted in the student blue book (index). Exams that did not reach the required minimum of 50% points in parts A+B (7 points total) or parts C+D (11 points total) were not evaluated overall and were marked as F.
Exams marked A – E will be noted in your student blue book (index) by prof. Modrianský. Please deliver your index to the secretary of the Department of Medical Chemistry any day Mo thru Fri after February 10th, 2020 between 10 am and 11 am. You can pick up the signed index not earlier than the next working day.
Zkoušky s výsledkem F znamenají, že student nevyhověl, výsledek se do indexu nezapisuje. Písemné zkoušky, které v součtu bodů dosáhly méně než požadovaných 50% za části A a B (7 bodů celkem), nebo části C+D (11 bodů celkem) nebyly bodově hodnoceny ve zbývajících částech, celkově pak byly hodnoceny výsledkem F.

Výsledky zkoušky A – E bude zapisovat prof. Modrianský. Indexy prosím doručte na sekretariát Ústavu lékařské chemie a biochemie kterýkoliv den od pondělí do pátku po 10.2.2020 v době od 10:00 hod do 11:00 hod. Podepsaný index si můžete vyzvednout tamtéž nejdříve následující pracovní den.
	Identifikační kód
	Počet bodů Points
	Počet bodů
Points
	Celkem bodů
	Hodnocení

	Identification code
	(A+B)
	(C+D)
	Total points
	Grading

	00801
	8
	15
	23
	E

	00802
	8
	12
	20
	E

	00803
	
	3
	3
	F

	00804
	6
	
	6
	F

	00805
	10
	12,5
	22,5
	E

	00806
	9
	13,5
	22,5
	E

	00811
	5
	
	5
	F

	00812
	12
	11,5
	23,5
	D


